
R&A amatööristaatuse reeglid: juhend golfistipendiumide ja abirahade kohta 
 
 
Sissejuhatus 
Amatöör-golfimängijat defineeritakse järgmiselt: 
„„Amatöör-golfimängija” on isik, kes tegeleb golfiga mitte-tasustatavana ja kasumit 
mitteteenivana ning kes ei saa tasu golfi õpetamise ega muu tema golfioskuste või 
mainega seotud tegevuse eest, välja arvatud reeglites sätestatud juhtudel.“ 
 
Amatööristaatuse reeglid käsitlevad tegevusi, mis põhjustaksid amatöör-golfimängija 
poolt ülaltoodud definitsiooniga vastuollu sattumise ja seeläbi amatööristaatuse 
kaotamise. 
 
Amatööristaatuse reegel 6-5 puudutab toetuste, stipendiumite ja abirahade 
vastuvõtmist ning sätestab: 
„Golfioskusi või mainet omav amatöör-golfimängija ei tohi võtta vastu toetusi, 
stipendiume ega abirahasid, välja arvatud neid, mille tingimused on heaks kiitnud 
juhtorganisatsioon.“ 
 
Amatööristaatuse reeglite „juhtorganisatsioon“ on igas riigis vastava riigi rahvuslik 
liit (märkus: Suurbritannias ja Iirimaal on juhtorganisatsiooniks R&A).  
 
Käesoleva juhendi on juhtorganisatsioonid välja töötanud nende abistamiseks, kes 
soovivad stipendiumi või abiraha anda või vastava fondi asutada, ja nendele, kes 
haridusasutuses (st kool, kolledž või ülikool) õppimise ajal soovivad stipendiumi või 
abiraha kasutada.  
 
Akadeemilised stipendiumid või abirahad 
Puhtalt akadeemilise võimekuse alusel jagatavad stipendiumid ega abirahad 
juhtorganisatsiooni heakskiitu ei vaja. Sellise stipendiumi või abiraha vastuvõtmine ei 
ole amatöörgolfi reeglite rikkumine. 
 
Golfiga seotud stipendiumid või abirahad 
Juhtorganisatsioon peab andma heakskiidu kõigile vastavas riigis jagatavatele 
stipendiumidele ja abirahadele, mille puhul arvestatakse valikuprotsessis kandidaadi 
golfioskusi. Heakskiitmata stipendiumi või abiraha vastu võtmine võib tähendada 
amatööristaatuse reegli 6-5 rikkumist.  
 
Golfistipendiumite või abirahade heakskiitmine 
Iga annetaja või isik, kes soovib golfistipendiumi või abiraha vastuvõtmiseks 
heakskiitu saada, või teada saada, kas stipendiumi või abiraha võtmine on heaks 
kiidetud, peaks kirjutama oma rahvuslikule golfiliidule või –assotsiatsioonile, 
edastades täieliku info vastava stipendiumi või abiraha kohta.   
 
Golfistipendiumite või abirahade heakskiitmise tingimused 
Selleks, et juhtorganisatsioon golfistipendiumile või abirahale heakskiidu annaks, 
peab toetuse maksmise protseduur vastama järgmistele tingimustele: 

(i) kui toetus ei pärine konkreetselt haridusasutuselt, tuleb see kõigepealt 
maksta vastavale haridusasutusele; ja 



(ii)  stipendiaat või abiraha saaja võib raha saada ainult otseselt või kaudselt 
haridusasutuse käest. 

 
Golfistipendiumite või abirahade kasutamise eesmärgid 
Golfistipendiumit või abirahasid tohib kasutada järgmisel otstarbel: 

(i) hariduslik otstarve (sh õppemaksud, õpikud, majutus ja toitlustus); 
(ii)  treeningu kulud (sh treeneri tasu, reisi- ja elamiskulud); 
(iii)  golfivarustus; 
(iv) golfiklubi liikmemaks; ja 
(v) reisi-, elamis- ja caddie kulud ülikooli, kolledži või kooli individuaal- või 

meeskondlikel võistlustel.  
 
Golfistipendiumi ega abirahasid ei tohi kasutada reisi-, elamis- ja caddie kuludeks 
nendel individuaal- või meeskondlikel võistlustel, mis ei ole ülikooli, kolledži või 
kooli omad (välja arvatud amatööristaatuse reeglis 4-2 toodud juhtudel). 
 
Golfistipendiumid Ameerika Ühendriikides (USA) 
USA ülikoolides ja kolledžites lubab juhtorganisatsioon amatöör-golfimängijatel 
golfistipendiume võtta vastu tingimusel, et need vastavad USA golfiassotsiatsiooni 
(USGA) amatööristaatuse reeglitega. USGA reeglid lubavad stipendiumi või toetuse 
vastu võtta sel juhul, kui see vastab organisatsioonide the National Collegiate Athletic 
Association (NCAA), the Association of Intercollegiate Athletics for Women, the 
National Association for Intercollegiate Athletics, the National Junior College 
Athletic Association või muude sarnaste akadeemilisi institutsioone ühendavate spordi 
juhtorganisatsioonide nõuetele. Golfi juhtorganisatsioonilt täiendavat heakskiitu 
taotleda ei ole vaja. 
 
NCAA poolt heaks kiidetud golfistipendiumi saaval amatöör-golfimängijal 
soovitatakse enne mistahes kulude katmise lubamist muust allikast (nt ülikooli 
esindaja poolt) kontakteeruda NCAA-ga. Muudest allikatest kulude katmine võib olla 
vastuolus NCAA nõuetega. 
 
USA-s stipendiumi saavale amatöör-golfimängijale kehtivate täpsemate juhiste ja 
piirangute teada saamiseks soovitatakse stipendiaadil kontakteeruda NCAA-ga.    
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